

FanTravel DK ApS

Teknikvej 2C, 1

4200 Slagelse

CVR-nummer 39520931

Årsrapport

23. april 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. november 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

FanTravel DK ApS
Teknikvej 2C, 1
4200 Slagelse

CVR-nummer: 39520931
Regnskabsperiode: 23. april 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Mathias Paaske

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive et rejsebureau med særligt fokus på sportsrejser.

Selskabet er stiftet den 23. april 2018. Første regnskabsår løber fra stiftelsesdagen den 23. april 2018 – 30. juni 2019

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 26 TDKK efter skat og vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

2018/19

Note	Resultatopgørelse	DKK
------	--------------------------	-----

Perioden 23. april - 30. juni

	Bruttofortjeneste	445.605
1	Personaleomkostninger	-360.744
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-7.933
	Resultat før finansielle poster	76.927
	Finansielle indtægter	935
	Finansielle omkostninger	-37.688
	Resultat før skat	40.174
2	Skat af årets resultat	-14.010
	Årets resultat	26.164
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	26.164
	Resultatdisponering i alt	26.164
3	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2018/19 DKK
Aktiver pr. 30. juni		
	Goodwill	26.067
	Immaterielle anlægsaktiver	26.067
	Deposita	13.334
	Finansielle anlægsaktiver	13.334
	Anlægsaktiver i alt	39.401
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.600
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.688
	Udsudte skatteaktiver	677
	Tilgodehavender	127.965
	Likvide beholdninger	444.811
	Omsætningsaktiver i alt	572.776
	Aktiver i alt	612.176

		2018/19
Note	Balance	DKK
	Passiver pr. 30. juni	
	Virksomhedskapital	100.000
	Overført resultat	26.164
4	Egenkapital i alt	126.164
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	370.300
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.687
	Anden gæld	101.025
	Kortfristede gældsforpligtelser	486.012
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	486.012
	Passiver i alt	612.176
5	Eventualforpligtelser	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	355.481
Andre omkostninger til social sikring	3.692
Øvrige personaleomkostninger	1.571
Personaleomkostninger i alt	360.744

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	14.687
Regulering af udskudt skat	-677
Skat af årets resultat i alt	14.010

3 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede.

4 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	0	50
Kapitalforhøjelse	50	0	50
Årets resultat	0	26	26
Egenkapital ultimo	100	26	126

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Mathias Paaske Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Rejsegarantifonden stillet sikkerhed i sikringskonto på 150 TDKK, som er indregnet under likvide midler.
